

**Reparatie capitala a sistemului
de incalzire la Institutia
Prescolara (ДДУ nr.4), din
str.Fedico, 8 mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Unitate de control. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8.

Valoarea de deviz 56 170,05 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Раздел | | | | |
| 1 | IC46B | Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 133x4,0 mm ((распределительный коллектор из электросварной трубы Ду133x4,0 длиной 2000 мм)) | buc | 2,0000 | 571,66 | 1 143,33 |
| 2 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm(запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7694) | buc | 2,0000 | 850,54 | 1 701,08 |
| 3 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm(запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7695) | buc | 1,0000 | 977,47 | 977,47 |
| 4 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7696) | buc | 2,0000 | 1 674,06 | 3 348,11 |
| 5 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul | buc | 2,0000 | 3 118,57 | 6 237,14 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|----------|-----------|
| | | nominal de 32 mm(регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7604) | | | | |
| 6 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm(регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7605) | buc | 1,0000 | 3 500,57 | 3 500,57 |
| 7 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7606) | buc | 2,0000 | 5 389,82 | 10 779,63 |
| 8 | ID03A | Robinet cu ser, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (трехходовой кран для манометра 11Б18бк) | buc | 12,0000 | 217,57 | 2 610,87 |
| 9 | IA18J | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (закладная для манометра ЗКЧ-45-70) | buc | 12,0000 | 83,65 | 1 003,85 |
| 10 | IA18B | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (манометр МТП-1М) | buc | 7,0000 | 140,05 | 980,35 |
| 11 | IA18A | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (термометр ТТП 4.1.240.108 с оправой) | buc | 7,0000 | 136,16 | 953,13 |
| 12 | IA18J | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (закладная для термометра 1-ЗКЧ-1-75) | buc | 7,0000 | 83,65 | 585,58 |
| 13 | IA18J | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (бобышка БП М20х15-55) | buc | 7,0000 | 65,85 | 460,98 |
| 14 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere | buc | 12,0000 | 68,31 | 819,67 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|---------|-------|-----------|
| | | cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (вентиль для спуска воды) | | | | |
| 15 | IC13A | Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 18x2,0mm (ст. электросварные) | m | 20,0000 | 73,22 | 1 464,32 |
| 16 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 20,0000 | 5,99 | 119,79 |
| 17 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | 20,0000 | 4,61 | 92,26 |
| 18 | IzH05B | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем М125) | m2 | 2,0000 | 81,04 | 162,08 |
| 19 | IzH05B | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ) | m2 | 2,2000 | 79,62 | 175,16 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 37 115,37 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|-------------------------------|
| | | Total Раздел Inclusiv salariu | | | | 37 115,37 4 232,38 |

| | | | | | | |
|--|--|--|--------|--|--|------------------|
| | | Total | lei | | | 37 115,37 |
| | | Asigurarea sociale si medicale | 22,5 % | | | 952,29 |
| | | Transportarea materialelor | 6 % | | | 1 972,02 |
| | | Total | | | | 40 039,68 |
| | | Cheltuieli de regie | 13,5 % | | | 5 405,35 |
| | | Total | | | | 45 445,03 |
| | | Beneficiu de deviz | 3 % | | | 1 363,35 |
| | | Total | | | | 46 808,38 |
| | | TVA | 20 % | | | 9 361,67 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 56 170,05 |

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reparatie capitala a sistemului
de incalzire la Institutia
Prescolara (ДИУ nr.4), din
str.Fedico, 8 mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-11
Unitate de control. Gradinita de copii Nr.4 str.Fedico 8.**

Valoarea de deviz 56 170,05 lei

Intocmit in prețuri curente

| № | Simbol norme | | Cantitate | Valoarea de deviz, lei |
|---|--------------|--|-----------|------------------------|
|---|--------------|--|-----------|------------------------|

| crt. | și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | conform datelor din proiect | Pe unitate de măsură | Total |
|-------------------------------------|----------------|--------------------------------|------|-----------------------------|----------------------|-------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 2-1-11: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 3,8220 | 57,66 | 220,38 |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 69,5800 | 57,66 | 4 011,98 |
| Total manopera | | | | | | 4 232,38 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|----------|----------|-----------|
| 1. | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,1440 | 12,01 | 1,73 |
| 2. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,2860 | 38,74 | 11,08 |
| 3. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,8320 | 76,20 | 63,40 |
| 4. | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,4000 | 9,00 | 3,60 |
| 5. | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0400 | 28,17 | 1,13 |
| 6. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 1,3240 | 25,08 | 33,21 |
| 7. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 2,7900 | 30,99 | 86,46 |
| 8. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 1,6880 | 29,80 | 50,30 |
| 9. | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,5400 | 53,14 | 28,70 |
| 10. | 252121670108 | Teava din otel d18x2,0 (ст. электросварные) | m | 20,0000 | 17,55 | 351,00 |
| 11. | 2682162611305 | Saltele vata minerala плиты минераловатные на синтетическом связующем M125 | m2 | 2,0360 | 15,62 | 31,80 |
| 12. | 26821626113051 | Saltele vata minerala стеклопластик рулонный PCT-ПА-BB) | m2 | 2,2396 | 14,22 | 31,85 |
| 13. | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 | kg | 0,2600 | 12,05 | 3,13 |
| 14. | 2721204110018 | Reductie fonta d 18mm | buc | 0,4000 | 16,20 | 6,48 |
| 15. | 27212041150118 | Teu din fonta maleabila, zincat 18mm | buc | 2,0000 | 10,77 | 21,54 |
| 16. | 2721204120118 | Mufa fonta maleabila d 18mm | buc | 3,4000 | 6,36 | 21,62 |
| 17. | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 7,8000 | 14,88 | 116,06 |
| 18. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0600 | 26,56 | 1,59 |
| 19. | 2734113805762 | Sirma zincata moale d = 0,8 mm | kg | 0,2436 | 26,56 | 6,47 |
| 20. | 2734113805815 | Sirma zincata moale d = 1,25 mm | kg | 0,1722 | 26,56 | 4,57 |
| 21. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,3380 | 26,56 | 8,98 |
| 22. | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,3600 | 26,56 | 9,56 |
| 23. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542 | kg | 1,5876 | 26,56 | 42,17 |
| 24. | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 144,0000 | 0,60 | 86,40 |
| 25. | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 144,0000 | 0,10 | 14,40 |
| 26. | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 144,0000 | 0,03 | 4,32 |
| 27. | 2875274117918 | Cot fonta maleabila d 18mm | buc | 1,4000 | 4,60 | 6,44 |
| 28. | 28752741220018 | Racord olandez d 18mm | buc | 0,4000 | 12,44 | 4,98 |
| 29. | 2875274123518 | Dop din fonta maleabila d 18mm | buc | 0,4000 | 2,00 | 0,80 |
| 30. | 28752742015115 | Robinet cu mufa регулятор перепада давления ASV-M ф.Danfoss 003L7696 d 50mm | buc | 2,0000 | 1 642,95 | 3 285,90 |
| 31. | 2875274201615 | Robinet cu ser (трехходовой кран для манометра 11Б18бк d 15mm | buc | 12,0000 | 52,17 | 626,04 |
| 32. | 2875274205103 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7694) d 32mm | buc | 2,0000 | 832,05 | 1 664,10 |
| 33. | 2875274205104 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7695) d 40mm | buc | 1,0000 | 958,98 | 958,98 |
| 34. | 2875274205105 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7696 d 50mm | buc | 2,0000 | 5 358,71 | 10 717,42 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|---------|----------|------------------|
| 35. | 2875274205114 | Robinet cu mufa regulator перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7604 d 32mm | buc | 2,0000 | 3 100,08 | 6 200,16 |
| 36. | 2875274205116 | Robinet cu mufa ventиль для спуска воды d 15mm | buc | 12,0000 | 57,56 | 690,72 |
| 37. | 2875274205124 | Robinet cu mufa regulator перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7605 d 40mm | buc | 1,0000 | 3 482,08 | 3 482,08 |
| 38. | 2875274418000 | Flansa oarba | buc | 0,6000 | 25,00 | 15,00 |
| 39. | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 36,0000 | 25,00 | 900,00 |
| 40. | 2913124124100 | Distribuitoar - colector (распределительный коллектор из электросварной трубы Ду133x4,0 длиной 2000 мм) | buc | 2,0000 | 272,50 | 545,00 |
| 41. | 2913134501090 | Robinet de aerisire 1/2" | buc | 19,0000 | 44,27 | 841,13 |
| 42. | 2913134501091 | Robinet de aerisire 1/2" | buc | 7,0000 | 26,47 | 185,29 |
| 43. | 3320500000001 | Armatura fina манометр МТП-1М | buc | 7,0700 | 115,02 | 813,19 |
| 44. | 3320500000002 | Armatura fina термометр ТТП 4.1.240.108 с оправой | buc | 7,0700 | 125,63 | 888,20 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 32 866,99 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|-------|--------------|
| 1. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,8000 | 20,00 | 16,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 16,00 |

| | | |
|--------------------------------|--------|-----------|
| Total | lei | 37 115,37 |
| Asigurarea sociale si medicale | 22,5 % | 952,29 |
| Transportarea materialelor | 6 % | 1 972,02 |
| Total | | 40 039,68 |
| Cheltuieli de regie | 13,5 % | 5 405,35 |
| Total | | 45 445,03 |
| Beneficiu de de viz | 3 % | 1 363,35 |
| Total | | 46 808,38 |
| TVA | 20 % | 9 361,67 |

Total de viz:

56 170,05

Intocmit

SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДЦУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Раздел | | | | |
| 1 | IC46B | Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 133x4,0 mm ((распределительный коллектор из электросварной трубы Ду133x4,0 длиной 2000 мм)) | buc | | | 571,66 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 5,0000 | 57,66 | 288,30 |
| | 2913124124100 | Distribuitor - colector (распределительный коллектор из электросварной трубы Ду133x4,0 длиной 2000 мм) | buc | 1,0000 | 272,50 | 272,50 |
| | 2710403615911 | Tabla groasa 10 x 1000 | kg | 0,1300 | 12,05 | 1,57 |
| | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm | kg | 0,2000 | 9,00 | 1,80 |
| | 2875274418000 | Flansa oarba | buc | 0,3000 | 25,00 | 7,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 143,33 |
| 2 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm(запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7694) | buc | | | 850,54 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2875274205103 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7694) d 32mm | buc | 1,0000 | 832,05 | 832,05 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 76,20 | 2,29 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 29,80 | 1,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 701,08 |
| 3 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm(запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7695) | buc | | | 977,47 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2875274205104 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7695) d 40mm | buc | 1,0000 | 958,98 | 958,98 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 76,20 | 2,29 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 29,80 | 1,79 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 977,47 |
| 4 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7696) | buc | | | 1 674,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 28752742015115 | Robinet cu mufa регулятор перепада давления ASV-M ф.Danfoss 003L7696 d 50mm | buc | 1,0000 | 1 642,95 | 1 642,95 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 76,20 | 2,90 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0760 | 29,80 | 2,26 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 348,11 |
| 5 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm(регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7604) | buc | | | 3 118,57 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2875274205114 | Robinet cu mufa regulator perepada daвления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7604 d 32mm | buc | 1,0000 | 3 100,08 | 3 100,08 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 76,20 | 2,29 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 29,80 | 1,79 |
| | | Total | lei | | | 6 237,14 |
| 6 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm(регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7605) | buc | | | 3 500,57 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,42 |
| | 2875274205124 | Robinet cu mufa regulator perepada daвления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7605 d 40mm | buc | 1,0000 | 3 482,08 | 3 482,08 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 76,20 | 2,29 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 29,80 | 1,79 |
| | | Total | lei | | | 3 500,57 |
| 7 | ID04C | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 50mm (регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7606) | buc | | | 5 389,82 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4500 | 57,66 | 25,95 |
| | 2875274205105 | Robinet cu mufa запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7696 d 50mm | buc | 1,0000 | 5 358,71 | 5 358,71 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0380 | 76,20 | 2,90 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0760 | 29,80 | 2,26 |
| | | Total | lei | | | 10 779,63 |
| 8 | ID03A | Robinet cu ser, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm (трехходовой кран для манометра 11Б18бк) | buc | | | 217,57 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,2500 | 57,66 | 72,07 |
| | 2875274201615 | Robinet cu ser (трехходовой кран для манометра 11Б18бк d 15mm) | buc | 1,0000 | 52,17 | 52,17 |
| | 2875274428200 | Flansa rotunda libera | buc | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 12,0000 | 0,60 | 7,20 |
| | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 12,0000 | 0,10 | 1,20 |
| | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 12,0000 | 0,03 | 0,36 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0450 | 53,14 | 2,39 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,0180 | 38,74 | 0,70 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0120 | 12,01 | 0,14 |
| | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0540 | 25,08 | 1,35 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1350 | 30,99 | 4,18 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,0300 | 26,56 | 0,80 |
| | | Total | lei | | | 2 610,87 |
| 9 | IA18J | Armatuри fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armatuри (закладная для манометра ЗКЧ-45-70) | buc | | | 83,65 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0450 | 30,99 | 1,39 |
| | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0260 | 25,08 | 0,65 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0130 | 26,56 | 0,35 |
| | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 0,3000 | 14,88 | 4,46 |
| | 2913134501090 | Robinet de aerisire 1/2" | buc | 1,0000 | 44,27 | 44,27 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 76,20 | 0,46 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 29,80 | 0,36 |
| | | Total | lei | | | 1 003,85 |
| 10 | IA18B | Armatuри fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (манометр МТП-1М) | buc | | | 140,05 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 3320500000001 | Armatuри fina манометр МТП-1М | buc | 1,0100 | 115,02 | 116,17 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 76,20 | 0,46 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 29,80 | 0,36 |
| | | Total | lei | | | 980,35 |
| 11 | IA18A | Armatuри fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda | buc | | | 136,16 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | (термометр ТТП 4.1.240.108 с оправой) | | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 57,66 | 8,07 |
| | 3320500000002 | Armatura fina термометр ТТП 4.1.240.108 с оправой | buc | 1,0100 | 125,63 | 126,89 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicitivat | kg | 0,0100 | 38,74 | 0,39 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0060 | 76,20 | 0,46 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 29,80 | 0,36 |
| | | Total | lei | | | 953,13 |
| 12 | IA18J | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (закладная для термометра 1-ЗКЧ-1-75) | buc | | | 83,65 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0450 | 30,99 | 1,39 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0260 | 25,08 | 0,65 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0130 | 26,56 | 0,35 |
| | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 0,3000 | 14,88 | 4,46 |
| | 2913134501090 | Robinet de aerisire 1/2" | buc | 1,0000 | 44,27 | 44,27 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0060 | 76,20 | 0,46 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 29,80 | 0,36 |
| | | Total | lei | | | 585,58 |
| 13 | IA18J | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (бобышка БП М20х15-55) | buc | | | 65,85 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0450 | 30,99 | 1,39 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0260 | 25,08 | 0,65 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0130 | 26,56 | 0,35 |
| | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 0,3000 | 14,88 | 4,46 |
| | 2913134501091 | Robinet de aerisire 1/2" | buc | 1,0000 | 26,47 | 26,47 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0060 | 76,20 | 0,46 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 29,80 | 0,36 |
| | | Total | lei | | | 460,98 |
| 14 | ID04A | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (вентиль для спуска воды) | buc | | | 68,31 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 2875274205116 | Robinet cu mufa ventиль для спуска воды d 15mm | buc | 1,0000 | 57,56 | 57,56 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0150 | 76,20 | 1,14 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 29,80 | 0,95 |
| | | Total | lei | | | 819,67 |
| 15 | IC13A | Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 18x2,0mm (ст. электросварные) | m | | | 73,22 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,9000 | 57,66 | 51,89 |
| | 252121670108 | Teava din otel d18x2,0 (ст. электросварные) | m | 1,0000 | 17,55 | 17,55 |
| | 2721204120118 | Mufa fonta maleabila d 18mm | buc | 0,1700 | 6,36 | 1,08 |
| | 2875274117918 | Cot fonta maleabila d 18mm | buc | 0,0700 | 4,60 | 0,32 |
| | 2721204110018 | Reductie fonta d 18mm | buc | 0,0200 | 16,20 | 0,32 |
| | 28752741220018 | Racord olandez d 18mm | buc | 0,0200 | 12,44 | 0,25 |
| | 27212041150118 | Teu din fonta maleabila, zincat 18mm | buc | 0,1000 | 10,77 | 1,08 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 26,56 | 0,08 |
| | 2875274123518 | Dop din fonta maleabila d 18mm | buc | 0,0200 | 2,00 | 0,04 |
| | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 0,0040 | 76,20 | 0,30 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0080 | 29,80 | 0,24 |
| | 2320186202990 | Ulei mineral | kg | 0,0020 | 28,17 | 0,06 |
| | | Total | lei | | | 1 464,32 |
| 16 | IE03A | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | m | | | 5,99 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0400 | 20,00 | 0,80 |
| | | Total | lei | | | 119,79 |
| 17 | IE04A | Efectuarea probei de dilatare-contractare si de | m | | | 4,61 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|-------|--------|
| | | functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" | | | | |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92,26 |
| 18 | IzH05B | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (плиты минераловатные на синтетическом связующем M125) | m2 | | | 81,04 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,9100 | 57,66 | 52,47 |
| | 2682162611305 | Saltele vata minerala плиты минераловатные на синтетическом связующем M125 | m2 | 1,0180 | 15,62 | 15,90 |
| | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542 | kg | 0,3780 | 26,56 | 10,04 |
| | 2734113805762 | Sirma zincata moale d = 0,8 mm | kg | 0,0580 | 26,56 | 1,54 |
| | 2734113805815 | Sirma zincata moale d = 1,25 mm | kg | 0,0410 | 26,56 | 1,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 162,08 |
| 19 | IzH05B | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ) | m2 | | | 79,62 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,9100 | 57,66 | 52,47 |
| | 26821626113051 | Saltele vata minerala стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ) | m2 | 1,0180 | 14,22 | 14,48 |
| | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542 | kg | 0,3780 | 26,56 | 10,04 |
| | 2734113805762 | Sirma zincata moale d = 0,8 mm | kg | 0,0580 | 26,56 | 1,54 |
| | 2734113805815 | Sirma zincata moale d = 1,25 mm | kg | 0,0410 | 26,56 | 1,09 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 175,16 |

APROBAT:

Intocmit
SRL "MONSANCONS"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.